

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ»

Θέμα: «Διενέργεια απευθείας ανάθεσης προμήθειας και δέσμευση διάθεσης πίστωσης»

**Ο Πρόεδρος
της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης
Έχοντας υπόψη:**

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
2. Τις διατάξεις του άρθρου 158 και του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
4. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08
5. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
6. Τις διατάξεις του ν. 2286/95 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και του άρθρου 230της αρ. 11389/93 Υ.Α. (ΕΚΠΟΤΑ)
7. Τον Κανονισμό Προμηθειών της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης
8. Την ανάγκη προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Υλικών Εργοταξιακής Σήμανσης».
9. Την διασφάλιση της αποφυγής ατυχημάτων κατά την εκτέλεση εργασιών σχετικών με τους τομείς ύδρευσης-αποχέτευσης και γενικότερα για τις ανάγκες της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης του Δήμου Θέρμης.
10. Την υπ' αριθμ. 4/2014 μελέτη η οποία συντάχθηκε από τον αρμόδιο Μηχανικό και θεωρήθηκε από τη Δ/ντρια Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. προϋπολογισμού 3.948,50€ πλέον ΦΠΑ 23%, και 4.856,66€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.ΠΑ.) καθώς και τις Τεχνικές Προδιαγραφές.
11. Την προηγούμενη με αριθμό 139/2014 απόφασή μας.
12. Την προσφορά της εταιρείας ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ.
13. Τη γνωμοδότηση της αρμόδιας επιτροπής.

Αποφασίζει

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Υλικών Εργοταξιακής Σήμανσης» και ειδικότερα:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΚΙΝΔΥΝΟΥ Κ-20	ΤΕΜ.	6	110	660,00 €
2	ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ Ρ-2	ΤΕΜ.	6	80	480,00 €
3	ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ Ρ-7	ΤΕΜ.	6	80	480,00 €
4	ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ / 100cm x50cm	ΤΕΜ.	4	55	220,00 €
5	ΚΩΝΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ / 50 cm ύψος	ΤΕΜ.	70	8	560,00 €
6	ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ / 100 cm ύψος	ΡΟΛΑ /50m	8	35	280,00 €
7	ΤΑΙΝΙΑ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ / 10 cm πλάτος	ΡΟΛΑ /500m	35	12	420,00 €
8	ΑΝΑΛΑΜΠΟΝΤΕΣ ΦΑΝΟΙ με δυο μπαταρίες 6V	ΤΕΜ.	4	11	44,00 €
9	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΦΑΝΩΝ 6V ΞΗΡΟΥ ΤΥΠΟΥ 4R25	ΤΕΜ.	20	1,75	35,00 €
10	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ ΤΡΙΠΟΔΕΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ	ΤΕΜ.	24	21	504,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					3.683,00 €
Φ.Π.Α.					847,09 €

στην εταιρεία ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ με Α.Φ.Μ. 094374140 που εδρεύει ΒΙ.ΠΕ. Θεσσαλονίκης, με ποσό δαπάνης 3.683,00€ πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α.

2. Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με την με αριθμό 4/2014 μελέτη καθώς και τη προσφορά της εταιρείας ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ.
3. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2014 και στους Κ.Α. 25-00-03-0000 & Κ.Α. 54-00-20-0023 υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση η οποία δεσμεύεται να διατεθεί για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης.
4. Ορίζει επιτροπή παραλαβής της προμήθειας σύμφωνα με την με αριθμό 3/2014 Α.Δ.Σ.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ